forem atingidas e os compromissos cumpridos, podendo ser renovado, cancelado ou
aditivado, conforme legislação pertinente e de comum acordo, entre as partes mediante
termo aditivo. Bernardo Góes

Médico Veterinário
CRMV -BA 5169 /

CLÁUSULA QUARTA: DO VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

4.1 O valor total desta contratação é de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais)
correspondendo ao valor unitário de R$ 50,00 (cinquenta reais), para a prestação dos
serviços, objeto deste contrato.

4.2 O pagamento será efetuado em até 05 dias da prestação dos serviços solicitados,
mediante a apresentação da respectiva nota fiscal devidamente atestado o seu